[image: ] МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

             ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

     _______________                   г. Казань          №  _______________

	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства культуры Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 27.12.2021 № 1160од «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве культуры Республики Татарстан».
	2. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 25.03.2022 № 194од «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве культуры Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 27.12.2021 № 1160од «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве культуры Республики Татарстан».
	3. Признать утратившим силу пункт восьмой приказа Министерства культуры Республики Татарстан от 05.04.2023 № 243од «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Министерства культуры Республики Татарстан».
	4. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 24.08.2023 № 613од «О внесении изменений в Приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 27.12.2021 № 1160 од «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве культуры Республики Татарстан».
	5. Признать утратившим силу пункт четыре приказа Министерства культуры Республики Татарстан от 31.07.2023 № 564од «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Министерства культуры Республики Татарстан».
	6. Признать утратившим силу пункт четыре приказа Министерства культуры Республики Татарстан от 14.07.2025 № 522од «О внесении изменений в Приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 27.12.2021 № 1160 од «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве культуры Республики Татарстан»».
	7. Отделу государственной службы, кадровой и юридической работы Министерства культуры Республики Татарстан в трехдневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня принятия приказа направить его на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
	8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Ю.И.Адгамову.

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                         И.Х.Аюпова
image1.wmf